
Darovací smlouva
Zakázka: VT/2017/1207

Dárce

CZ - 274 01
IČ: 00507814

L I N E T spol. s r.o.

Slaný - Želevčice čp. 5 
Slaný
DIČ: CZ00507814

Obdarovaný

CZ - 169 02
IČ: 61383082

3 615
Ústřední vojenská nemocnice 
Vojenská fakultní nemocnice 
Praha

U Vojenské nemocnice 1200 
Praha 6
DIČ: CZ61383082

Příjemce/cílová adresa
Ústřední vojenská nemocnice 
Vojenská fakultní nemocnice 
Praha
U Vojenské nemocnice 1200 

CZ- 169 02 Praha 6

Dodací a platební podmínky
Způsob platby nefakturovat

Praha 6

Odběratel - Kont. osoba 

Předm ět plnění Strana: 1/4

Zkratka Název zboží
Zkratka 2

Množství
Kód

Netto/MJ Netto

1 1GV67045-766 Eleganza3XC 7,00 ks 128 850,00 901 950,00 Kč



*

Darovací smlouva
Zakázka: VT/2017/1207

Předm ět plnění Strana: 2/4

Lůžko pro nemocnniční péči pro standartní oddělení a oddělení intenzívní péče 
Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový díl a stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci

Základní vlastnosti
MO:6 Základní model: Eleganza 3 XC s vahami EN 60601-2-52 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry
XR:02 RTG provedení: RTG provedení: RTG zádový díl, bez držáku RTG kazety 
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542 

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:70 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150 mm + 5. kolečko zatažitelné do podvozku 
BR:21 Brzdění koleček: Centrální ovládání koleček; i Brake 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:15 Typ podvozku: Podvozek s integrovaným hlavovým čelem 
UC:03 Kryt podvozku: Plastový kryt podvozku 

Postranice a čela
SR:70 Postranice: Dělené plastové s ovládáním 
SP:01 Držáky střed.zábrany postranic: S držáky středové zábrany 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
BA: 11 Kryty ložných ploch: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:45 Čela - provedení: Plastové, design E3 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048 světle modrá 

Ochranné prvky a držáky
BP:01 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochr.kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:01 Polička na prádlo: Polička na lůžkoviny
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 

Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 IIz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
LJ:06 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6
PA:02 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické 
odblokování zádového dílu
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:01 Sesterský ovladač: Supervisory' panel s paměťmi poloh 
HC:00 Ruční ovladač: Bez ručního ovladače 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
CE:00 BedMonitor: Bez komunikačního rozhranní 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 

Další vlastnosti 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52 
LBL00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Základní balení
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:03 Facelift: Váhy WS 17



Darovací smlouva
Zakázka: VT/2017/1207

Předm ět plnění Strana: 3/4

2

3

4

5

6

7

11011410B0000 hrazda 7,00 ks
napřimovací,lakováno.RAL9002,Multica

hrazda napřimovací
lakováno
RAL9002
nedefinováno
Multicare

4ROTGNR100GR-2 plastová rukojeť navíjecí 7,00 ks
rukojeť plastová
model: TGN-R100GR-L2
provedení:
- plastový triangl
- barva šedá
- popruh šíře 38mm
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm)
- k zavěšení na hrazdu lůžka

4PV297475000 stojan infúzní 7.00 ks
Zesílený teleskopický infusní stojan
- umístění do plastové pouzdra lůžka (plastový adapter)
- chromovaný
- 4 kovové háčky (4x 5kg)
-není určen do myčky
♦kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Novos. all El, E2, E3, E3XC, all Image3, Latera, Tom 
Smart

4PPEG1200AS matrace PrimaCare 20 7,00 ks
matrace pasivní 
model: PrimaCare 20 
provedení:
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům
- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU
- Možnost převrácení: NE
- Možnost rotace: ANO
- Prořezy na spodní straně: ANO
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodolný, 360°
- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ES
- zkosení rohů CC10 
rozměry:
-208x96x14 cm

DPCZ Dopravné ČR. nespecifikované 1.00

NPSERV6225 Tržby - servis instalace zakázek 1.00



Darovací smlouva
Zakázka: VT/2017/1207

Předm ět plnění Strana: 4/4

8 NPSHRV6213 Tržby - servis školení obsluhy

Celkem netto: 971 570,00 Kě
Celkem DPH: 145 735,50 Kč

Celkem brutto: 1 117 305,50 Kč

Předmětem plnění je dar výše uvedeného,

a) Jednání za strany smlouvy:
ve věcech plnění této smlouvy jsou k jednání zmocněny následující osoby:

b) Tato darovací smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
c) Změny a doplňky k této smlouvě musejí mít písemnou formu a musejí být podepsány oběma stranami jinak jsou neplatné.
d) Spory, které by mohly vzniknout při plnění smluvních povinností budou stranami řešeny přátelskou cestou. Pokud by k tomu nedošlo, je 
dohodnuto, že v případech sporu je pro řešení příslušný soud podle sídla dárce.
e) Pro právní vztahy mezi dárcem a pří jemcem je rozhodný český právní řád.

1 7  - 04 -  2018
Za příjemce:

ing. Pavel Chýňava
finanční ředitel a proííurista

Sídlel společník a jednatel

(36)
R&l SEE T  cz

Želevčice 5, 274 01 Slaný 
Tel. +420 312 576 111 Fax '¿20 312 522 668 
Dlč‘ CZ00507A14 E-mail1 inroSlinet.cz

Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH. termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je zapsána 
3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl/T. vložka 163


